
平成 31年 2月 27日 

君津市民体育館をご利用の皆様 

君津市建設部 都市整備課 

指定管理者 三幸株式会社 

 

君津市民体育館 主体育室の工期延長のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃から君津市民体育館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、現在行われております市民体育館の天井改修工事につきまして、主体育室の雨漏

り対策の追加工事により、主体育室の工事が今年度中に終わらない見通しとなりました。 

つきましては、体育館各施設の 4月以降の利用は下記の通り再開することとなりまし

た。 

 

 日頃より市民体育館をご利用いただいております皆様には大変ご迷惑をおかけして誠に

申し訳ございませんが、ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 主体育室 小体育室・会議室・視聴覚室・弓道場 

利用再開日 4月 27日（土） 4月 2日（火） 

3月 2日（土）の

仮予約抽選会にて

予約可能な期間 

4月 27日～6月 30日 4月 2日～6月 30日 

 

 

 

以上 

 


